## कार्यालय महानिदेशक, चिकित्सा शिक्षा एवं प्रशिक्षण, उत्तर प्रदेश, छठवाँ तल जवाहर भवन, लखनऊ-226001 निविदा सूचना संख्याः-डीजीएमई/पर्चेज/13/7/44 लखनऊ:दिनांक | 8/1/13

## अल्पकालीन निविदा सूचना

प्रदेश के राजकीय एलोपैथिक मेडिकल कालेजों/संस्थानों एवं उनसे सम्बद्ध चिकित्सालयों के लिए विभिन्न प्रकार हास्पिटल फर्नीचर्स की आपूर्ति हेतु उच्च गुणवत्ता वाली ख्यातिलब्ध निर्माता फर्मों (भारतीय/विदेशी) अथवा उनके अधिकृत भारतीय वितरकों से टू बिड सिस्टम पर आधारित मुहरबन्द निविदायें निर्धारित प्रपत्र पर (तकनीकी एवं वित्तीय भाव पक्ष की निविदायें पृथक-पृथक लिफाफों में सील की गयी) आमंत्रित की जाती हैं। अपेक्षित हास्पिटल फर्नीचर्स की सूची तथा उनकी मात्रा हमारी विभागीय वेबसाइट www.updgme.in पर देखी जा सकती है। निर्धारित निविदा प्रपत्र महानिदेशक, चिकित्सा शिक्षा एवं प्रशिक्षण, उत्तर प्रदेश, छठवाँ तल, जवाहर भवन, लखनऊ के कार्यालय से सभी कार्यदिवसों में दिनांक 21.1.2013 से 4.2.2013 तक प्रतिदिन मध्यान्ह 12.00 बजे से अपरान्ह 4.00 बजे तक निर्धारित निविदा शुल्क रू0 1000 / – तथा वैट 5 प्रतिशत अतिरिक्त सहित जो किसी भी दशा में वापस नहीं होगा का नगद भुगतान कर प्राप्त किये जा सकतें है। मृहरबन्द निविदायें दिनांक 5.2.2013 को मध्यान्ह 12.00 तक अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय में स्वीकार की जायेगी। निर्धारित समय के अन्तर्गत प्राप्त निविदाओं के तकनीकी भाव पक्ष को दिनांक 5.2.2013 को अपरान्ह 1.00 बजे खोला जायेगा। नियम एवं शर्ते तथा स्पेसिफिकेशन सहित विस्तृत विवरण निविदा प्रपत्र के साथ उपलब्ध होगीं। यह निविदा सूचना उत्तर प्रदेश सरकार की अधिकृत वेबसाइट www.upgov.nic.in पर देखी जा सकती है।

> महानिदेशक, चिकित्सा शिक्षा एवं प्रशिक्षण उत्तर प्रदेश।

OFFICE OF THE DIRECTOR GENERAL MEDICAL EDUCATION & TRAINING, U.P., the PLOOR JAWAHAR BHAWAN LUCKNOW - 226001
Phones: 0522-2287653, Fax. 0522-2288193 Website: Tender Notice No. DGME/Purchase/13/ 7) 44 Dated: |8.01. 2013

## SHORT TERM TENDER NOTICE

The sealed tenders on prescribed tender form in two bid system (Technical & Financial bids in separate sealed envelopes) are invited from high quality manufacturing firms (Indians/Foreign) or their authorized Indian distributors, of repute, for supply of Various Hospital Furnitures for the State Medical Colleges/Institutions & their attached hospitals of U.P. List of items & quantity can be viewed on our departmental website: www.updgme.in or available along with the tender document. Tender forms can be purchased between the dates 21.01.2013 to 04.2.2013 on cash payment of tender fee (Non Refundable) of Rs 1000/- + VAT @5% extra from the office of the Director General, Medical Education & Training, U.P., 6th Floor, Jawahar Bhawan, Lucknow during office hours on all working days between 12.00 AM to 4.00 PM. Sealed tenders should reach in the office of the undersigned up to 5.2.2013 till 12.00 P.M. Technical bids of the tenders received will be opened by 1.00 P.M. on 5.2.2013. Detailed information including terms & conditions, specifications etc shall be available with the tender document. This tender notice can be viewed on the official website of the State Government of U.P i.e www.upgov.nic.in.

> Director General Medical Education & Training.

## अल्प कालीन निविदा सूचना संख्या:-एम0ई०/पर्चेंज/13/भू दिनांक रि.1.2013 राजकीय एलोपैथिक मेडिकल कालेजों एवं उनसे सम्बद्ध विकित्सालयों के लिए कय किये जाने वाले हास्पिटल फर्नींचर्स की सूची

<u>क०सं०</u> 1-	) हास्पिटल फर्नीचर्स एवं अन्य सामग्री का नाम Hi-Low Intensive Care Unit Bed	कुल मात्रा
	Optional Items:-	45
	- Strinedole Backlest	45
	an bength conapsible Railing SS(Pair)	45
	relescopic i.v. role	45
	m. Mattress Sectional	45
	n. Bedside Locker	45
	o. Bedside Adjustable Table	
	p. Kick Bucket	45
	q. Bedside Stool	45
	r. Saline Stand	45
2-	Fowler Bed	45
	Optional Items:-	233
	a. Mattress Sectional	
	b. Bedside Locker	225
	c. Bedside Adjustable Table	225
	d. Kick Bucket	225
	e. Bedside Stool	225
e t	Hospital Bed With Backrest	225
	Optional Items:-	430
	a. Mattress Sectional	100
	b. Bedside Locker	430
	c. Bowl Stand with Bowl	310
4-	Revolving Stool	110
	Saline Stand	300
	Crash Cart	300
7-	Bedside Screen	50
	Bedside Locker	150
	Bowl Stand with Bowl	30
	Wheel Chair	310
	Double Step Stool	69
	Coot Step (Single Step)	20
-	and step (single step)	20

13-	Emergency & Recovery Trolley	20
14-	Monitor Trolley	20
15-	Dressing Trolley	20
16-	Stretcher Trolley	58
17-	Plain Instrument Trolley	50
18-	Soiled Linen Trolley	50
19-	Mayo's Trolley	50
20-	Oxygen Cylinder Trolley	20
21-	Examintation Table With Cushion Top	60
22-	Patient's Stool	35
23-	Exam Curtain Screen	15
24-	Bed side pan male & Female	
25-	IV Drip stand	100
26-	Mattress	250
27-	Cup board	100
28-	Instrument cabinet	05
29-	Personal locker 4'X1'	10
30-	Patient Trolly	10
31-	Patient Attandant stool	25
32-	Curtain stand	200
33-	Food Trolly	100
34-	Dressing Drum (SS) all Size	06
		60

Note:- Quantity of above mentioned furnitures can be increased or decreased as per need.

(Dr. K.K. Gupta) Director General, Medical Education